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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

1 谷田部　敦也 茨城県 水城 320 307 627 22 11

2 河西　大心 東京都 獨協 316 310 626 17 4

3 松岡　天丸 東京都 足立新田 305 317 622 17 5

4 武内　俊秀 神奈川県 星槎湘南 311 309 620 17 4

5 森本　大介 埼玉県 栄東 312 308 620 16 3

6 浦田　唯 神奈川県 横須賀総合 311 301 612 11 5

7 茶谷　洋成 千葉県 千葉英和 306 303 609 13 4

8 野田　慶一郎 東京都 成立 308 300 608 13 3

9 渡邊　光希 神奈川県 星槎湘南 313 291 604 12 3

10 佐久間　清春 埼玉県 豊岡 313 283 596 15 5

11 菊澤　賢悟 茨城県 水城 312 284 596 15 5

12 関口　滉都 千葉県 千葉黎明 291 305 596 10 3

13 チャン　ブレンダン 千葉県 千葉英和 299 297 596 9 2

14 野本　寛太 埼玉県 栄東 303 290 593 8 3

15 舟橋　叡思 神奈川県 慶應義塾 279 310 589 14 3

16 細金　士恩 群馬県 県立太田 284 303 587 12 2

17 田村　茉士 茨城県 水城 294 291 585 12 2

18 高野　喜晴 東京都 都武蔵 302 282 584 10 4

19 岡松　巧真 千葉県 千葉英和 288 296 584 8 3

20 八須　優也 千葉県 流山OM 293 289 582 10 3

21 中山　遥斗 千葉県 千葉英和 300 281 581 7 0

22 小西　慧斗 神奈川県 横須賀総合 280 300 580 13 2 過少申告

23 エメリー小澤　莉亜武 東京都 ASIJ 301 276 577 13 5

24 倉田　遼平 千葉県 千葉黎明 282 293 575 11 5 10点数過少申告

25 大河原　宏人 群馬県 高崎商大附 278 296 574 9 2

26 小宮　悠杜 東京都 獨協 290 282 572 12 2

27 高原　広季 千葉県 千葉黎明 294 278 572 9 2

28 山本　瑠伊斗 山梨県 甲府城西 293 279 572 8 3

29 田尻　夏訪 神奈川県 東海大相模 279 292 571 7 3 過大申告

30 出牛　侑弥 東京都 NIT駒場 287 283 570 9 5

31 永田　柊哉 千葉県 千葉英和 278 292 570 4 1

32 櫻井　太智 群馬県 県立太田 284 285 569 4 0 10点数過少申告

33 千葉　善 千葉県 千葉黎明 286 281 567 8 2

34 池田　皐晟 神奈川県 星槎湘南 276 289 565 11 4

35 丸山　雄大 山梨県 甲府城西 289 275 564 15 7

36 宮坂　豪 茨城県 水城 276 287 563 9 4 X数過大申告

37 栗原　優輝 埼玉県 所沢中央 287 269 556 10 3

38 谷本　一真 神奈川県 横須賀総合 284 272 556 9 3

39 芝野　文哉 埼玉県 大宮開成 272 284 556 7 2

40 園部　拓海 千葉県 千葉黎明 284 272 556 6 2
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

41 孫　徳軒 埼玉県 栄東 274 281 555 8 2

42 井上　雄斗 埼玉県 越ヶ谷 286 269 555 7 4

43 内山　凛汰狼 山梨県 甲府城西 282 273 555 5 2

44 柳本　凌星 千葉県 千葉黎明 283 266 549 12 4

45 齋藤　万葉 埼玉県 春日部共栄 283 265 548 5 1 過大申告

46 外崎　勇咲 東京都 NIT駒場 262 284 546 9 4

47 津田　蒼空 埼玉県 豊岡 273 269 542 9 4

48 横山　柊 埼玉県 豊岡 266 275 541 8 3

49 山本　雅月 神奈川県 横浜修悠館 269 272 541 8 1

50 尾野　孝太 埼玉県 豊岡 260 281 541 7 1

51 西川　結大郎 神奈川県 東海大相模 272 268 540 3 0

52 貝岐　恵修 埼玉県 大宮開成 276 258 534 8 3

53 髙城　颯汰 埼玉県 豊岡 254 278 532 7 4

54 廣木　凱大 群馬県 高崎商大附 276 256 532 5 1

55 青木　大河 神奈川県 横浜緑ケ丘 263 265 528 11 3

56 関口　文斗 群馬県 高崎商大附 266 262 528 4 1 過少申告

57 今中　鷗介 神奈川県 慶應義塾 276 245 521 8 0 過大申告

58 野口　瑛太 千葉県 津田沼 259 262 521 6 1

59 水上　祥吾 神奈川県 慶應義塾 272 249 521 5 1

60 関野　遥音 埼玉県 春日部共栄 263 258 521 5 0

61 髙橋　優斗 東京都 早大学院 239 281 520 5 2

62 安　慶一朗 茨城県 水城 273 246 519 8 4

63 李　宏睿 千葉県 県立船橋 258 259 517 6 2 10点数過少申告

64 清水　健一郎 山梨県 甲府第一 264 251 515 4 2 10点数過少申告

65 小林　陽仁 神奈川県 浅野 263 248 511 7 3

66 水井　慈英 神奈川県 横浜緑ケ丘 251 253 504 4 3 過大申告

67 坂巻　智輝 茨城県 水城 270 231 501 8 3 過少申告

68 長谷川　蒼太 群馬県 県立太田 240 261 501 4 0 過少申告

69 鑓田　雄紀 群馬県 県立太田 252 248 500 5 1

70 山﨑　蓮斗 群馬県 高崎商大附 245 247 492 5 0

71 山嵜　泰喜 神奈川県 横浜緑ケ丘 255 235 490 2 1

72 西本　悠真 埼玉県 越ヶ谷 247 238 485 4 2

73 西口　修平 神奈川県 東海大相模 228 251 479 4 2

74 市瀬　康陽 千葉県 津田沼 244 232 476 6 2 過少申告・10点数過少申告

75 長井　琉空 群馬県 高崎商大附 236 236 472 2 2

76 猿谷　陽 群馬県 高崎商大附 241 229 470 4 1

77 藤代　雅己 千葉県 県立船橋 248 222 470 3 1

78 恩田　歩生 千葉県 千葉黎明 226 243 469 2 0

79 佐藤　大照 群馬県 県立太田 234 225 459 2 1

80 高野　歩生 埼玉県 豊岡 239 218 457 2 2
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

81 小林　海琉 神奈川県 慶應義塾 232 223 455 6 3

82 川出　真 栃木県 鹿沼 222 226 448 3 0

83 石原　正義 千葉県 千葉英和 277 171 448 2 0 過少申告

84 樽井　輝 神奈川県 慶應義塾 227 217 444 3 2

85 金井　美龍 千葉県 県立船橋 222 222 444 0 0

86 網倉　寛人 千葉県 県立船橋 236 193 429 3 1 過大申告

87 笹岡　飛呂 埼玉県 栄東 224 196 420 5 0

88 野々村　宏太 埼玉県 大宮開成 210 200 410 3 0

89 中村　大和 山梨県 東海大甲府 225 164 389 3 1

90 内田　空良 栃木県 鹿沼 190 194 384 3 1

91 永井　希典 栃木県 作新学院 201 155 356 2 1 過大申告

92 小山　陽平 山梨県 東海大甲府 0 248 248 6 2 過少申告・10点数過少申告

93 築谷　翔太 千葉県 流山OM 0 245 245 5 1 過少申告

94 原　将太 東京都 獨協 0 239 239 8 2 過少申告

95 吉田　智陽 栃木県 鹿沼 138 101 239 1 0 過少申告

96 竹原　良騎 神奈川県 横浜緑ケ丘 0 99 99 2 0 過少申告
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

1 大田　楓子 東京都 成立 314 316 630 20 4

2 五関　晄子 東京都 足立新田 316 312 628 17 6

3 古庄　千陽子 東京都 足立新田 307 310 617 18 4

4 古庄　日和子 東京都 足立新田 306 306 612 14 5

5 相川　乃羽 千葉県 千葉英和 302 293 595 12 2

6 林　優奈 神奈川県 横須賀総合 301 288 589 11 4

7 宍倉　祐香 千葉県 千葉英和 284 276 560 9 2

8 茂木　果穂 埼玉県 大宮開成 283 277 560 7 2

9 坂井　祥華 東京都 都立四商 273 277 550 6 2

10 中田　志穏 東京都 松が谷 274 272 546 9 5 過大申告

11 土橋　茜音 神奈川県 東海大相模 268 270 538 5 1

12 梅田　そら 千葉県 千葉英和 265 271 536 8 2

13 内山　心菜 東京都 山脇学園 271 264 535 3 1

14 海老澤　莉乃 茨城県 水城 262 270 532 12 2

15 野上　菜那 千葉県 千葉英和 281 249 530 10 2

16 川村　かえで 千葉県 千葉英和 258 270 528 8 4

17 髙野　由奈 栃木県 烏山 266 258 524 4 5 10点数過少申告

18 栗山　聖菜 神奈川県 横須賀総合 266 250 516 8 4

19 須山　優香 群馬県 高崎商大附 266 248 514 6 3 過少申告

20 山田　亜珠 埼玉県 春日部共栄 263 246 509 4 1

21 野澤　恩 栃木県 烏山 264 242 506 6 3

22 小西　愛莉 神奈川県 東海大相模 251 253 504 2 0

23 赤沼　さおり 神奈川県 東海大相模 213 282 495 8 3

24 榎本　ゆい 神奈川県 ヨコエイワ 244 249 493 2 1

25 大竹　陽南乃 群馬県 沼田女子 225 265 490 6 2

26 𠮷田　聖奈 群馬県 高崎商大附 254 235 489 3 0

27 豊原　優 埼玉県 大宮開成 237 251 488 5 4

28 椎名　美幸 埼玉県 大宮開成 238 250 488 5 2

29 渡邉　由衣 群馬県 館林女子 251 236 487 5 1

30 天野　美優 山梨県 甲府第一 250 217 467 7 2

31 尾井川　鈴加 千葉県 流山OM 233 225 458 5 2

32 外崎　花奈 東京都 都立四商 241 216 457 3 2 過大申告

33 進藤　菜桜 千葉県 磯辺 214 235 449 2 1

34 鈴木　舞音 栃木県 鹿沼 218 228 446 1 0

35 秋山　要 埼玉県 栄東 202 236 438 2 0

36 吉馴　杏 茨城県 水城 227 204 431 1 0

37 佐藤　有彩 茨城県 水城 228 200 428 3 1

38 渡辺　菜月 千葉県 磯辺 198 228 426 2 0

39 酒井　桐子 千葉県 県立船橋 231 195 426 1 0 過大申告

40 大崎　春香 群馬県 高崎商大附 223 201 424 6 2
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順位 名　前 都道府県 所　属 ７０ｍ ７０ｍ 総合計 10 X 備考

41 分銅　美香 埼玉県 栄東 211 206 417 2 2

42 中島　花佳 千葉県 千葉英和 194 210 404 3 2

43 能登　美海 群馬県 沼田女子 213 185 398 3 1 過大申告

44 矢崎　安純 山梨県 甲府城西 196 201 397 3 2

45 竹内　萌桃 群馬県 沼田女子 213 174 387 0 0

46 若山　菜々 山梨県 甲府第一 122 118 240 1 1
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令和５年度第４２回関東高等学校アーチェリー選抜大会
令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

男子個人決勝 はらっパーク宮代

学年 備考

1  22-A 河西　大心 東京都 獨協 1 2 bye bye 6 7 6 6 6
2   7-A 谷田部　敦也 茨城県 水城 3 1 bye bye 7 6 6 6 0
3  34-A 武内　俊秀 神奈川県 星槎湘南 2 4 bye bye 6 7 6 2 6
4  26-A 松岡　天丸 東京都 足立新田 2 3 bye bye 6 6 6 0 2
5   1-C 野田　慶一郎 東京都 成立 3 8 bye bye 7 6 2
5  13-C 森本　大介 埼玉県 栄東 2 5 bye bye 6 7 2
5  17-B 浦田　唯 神奈川県 横須賀総合 2 6 bye bye 6 6 2
5  19-B エメリー小澤　莉亜武 東京都 ASIJ 3 23 6 7 7 6 0
9  14-B 関口　滉都 千葉県 千葉黎明 2 12 bye 6 7 3
9   7-C チャン　ブレンダン 千葉県 千葉英和 2 13 bye 6 6 3
9   5-C 今中　鷗介 神奈川県 慶應義塾 2 57 6 6 7 2
9  25-A 小宮　悠杜 東京都 獨協 2 26 6 6 6 2
9   8-C 舟橋　叡思 神奈川県 慶應義塾 2 15 bye 6 6 1
9  10-B 横山　柊 埼玉県 豊岡 2 48 7 6 6 0
9  11-C 西川　結大郎 神奈川県 東海大相模 2 51 6 7 7 0
9  33-B 内山　凛汰狼 山梨県 甲府城西 1 43 6 7 6 0

17  31-B 高原　広季 千葉県 千葉黎明 2 27 6 6 5
17  25-C 石原　正義 千葉県 千葉英和 2 83 6 6 4
17  34-B 茶谷　洋成 千葉県 千葉英和 2 7 bye bye 4
17  29-A 高野　喜晴 東京都 都武蔵 1 18 6 6 4
17  23-A 池田　皐晟 神奈川県 星槎湘南 2 34 6 6 4
17  23-B 千葉　善 千葉県 千葉黎明 3 33 6 6 3
17  10-C 園部　拓海 千葉県 千葉黎明 3 40 7 6 3
17  29-B 佐久間　清春 埼玉県 豊岡 2 10 bye 7 3
17   4-A 水上　祥吾 神奈川県 慶應義塾 2 59 6 6 2
17  11-B 倉田　遼平 千葉県 千葉黎明 1 24 6 7 1
17  26-C 鑓田　雄紀 群馬県 県立太田 2 69 6 6 1
17  12-C 坂巻　智輝 茨城県 水城 2 67 6 6 1
17  22-C 山本　雅月 神奈川県 横浜修悠館 2 49 7 6 0
17  27-A 栗原　優輝 埼玉県 所沢中央 2 37 5 7 0
17  18-B 齋藤　万葉 埼玉県 春日部共栄 2 45 6 5 0
17  30-A 田尻　夏訪 神奈川県 東海大相模 2 29 6 6 0
33  17-C 田村　茉士 茨城県 水城 2 17 6 5
33  19-C 細金　士恩 群馬県 県立太田 2 16 bye 5
33   9-A 小山　陽平 山梨県 東海大甲府 2 92 6 4
33  25-B 長井　琉空 群馬県 高崎商大附 2 75 6 4
33  32-B 孫　徳軒 埼玉県 栄東 2 41 6 3
33  32-A 山本　瑠伊斗 山梨県 甲府城西 3 28 7 3
33  18-C 八須　優也 千葉県 流山OM 2 20 5 3
33  22-B 野本　寛太 埼玉県 栄東 2 14 bye 3
33  12-A 永井　希典 栃木県 作新学院 1 91 6 3
33   1-A 井上　雄斗 埼玉県 越ヶ谷 2 42 6 3
33  19-A 野口　瑛太 千葉県 津田沼 2 58 6 3
33  28-B 岡松　巧真 千葉県 千葉英和 2 19 6 2

決　　勝３ 回 戦

得 点 備   考予選順位 SO.得 点 SO. SO. 得 点

４回 戦

得 点 SO.

準々決勝

学 校 名

準 決 勝

得 点 SO.

１ 回 戦

SO.

２ 回 戦

得 点 SO.順位 番号 選　手　名 都道府県 得 点
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令和５年度第４２回関東高等学校アーチェリー選抜大会
令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

男子個人決勝 はらっパーク宮代

学年 備考

決　　勝３ 回 戦

得 点 備   考予選順位 SO.得 点 SO. SO. 得 点

４回 戦

得 点 SO.

準々決勝

学 校 名

準 決 勝

得 点 SO.

１ 回 戦

SO.

２ 回 戦

得 点 SO.順位 番号 選　手　名 都道府県 得 点

33  12-B 水井　慈英 神奈川県 横浜緑ケ丘 2 66 6 2
33  27-C 小林　海琉 神奈川県 慶應義塾 2 81 6 0
33  24-B 渡邊　光希 神奈川県 星槎湘南 1 9 bye 0
33   3-C 大河原　宏人 群馬県 高崎商大附 2 25 6 0
33  28-C 髙城　颯汰 埼玉県 豊岡 3 53 6 0
33  23-C 貝岐　恵修 埼玉県 大宮開成 2 52 6 0
33  30-B 宮坂　豪 茨城県 水城 2 36 6 0
33   5-A 丸山　雄大 山梨県 甲府城西 3 35 7 0
33  15-A 菊澤　賢悟 茨城県 水城 2 11 bye 0
33  17-A 芝野　文哉 埼玉県 大宮開成 2 39 6 0
33   6-A 李　宏睿 千葉県 県立船橋 2 63 7 0
33  20-C 永田　柊哉 千葉県 千葉英和 3 31 6 0
57   8-B 櫻井　太智 群馬県 県立太田 2 32 5
57  24-A 野々村　宏太 埼玉県 大宮開成 2 88 5
57  32-C 安　慶一朗 茨城県 水城 2 62 5
57   8-A 高野　歩生 埼玉県 豊岡 2 80 4
57  29-C 中山　遥斗 千葉県 千葉英和 2 21 4
57  27-B 藤代　雅己 千葉県 県立船橋 2 77 4
57  11-A 出牛　侑弥 東京都 NIT駒場 2 30 4
57   2-A 小西　慧斗 神奈川県 横須賀総合 2 22 4
57  13-A 網倉　寛人 千葉県 県立船橋 2 86 4
57  15-B 谷本　一真 神奈川県 横須賀総合 1 38 4
57  18-A 山嵜　泰喜 神奈川県 横浜緑ケ丘 2 71 4
57  10-A 青木　大河 神奈川県 横浜緑ケ丘 1 55 4
57   4-B 津田　蒼空 埼玉県 豊岡 2 47 4
57   3-B 西口　修平 神奈川県 東海大相模 2 73 3
57  16-C 築谷　翔太 千葉県 流山OM 2 93 3
57   1-B 恩田　歩生 千葉県 千葉黎明 2 78 3
57   2-C 尾野　孝太 埼玉県 豊岡 2 50 3
57  20-B 西本　悠真 埼玉県 越ヶ谷 2 72 2
57  31-A 関野　遥音 埼玉県 春日部共栄 2 60 2
57  13-B 外崎　勇咲 東京都 NIT駒場 2 46 2
57  33-C 市瀬　康陽 千葉県 津田沼 2 74 2
57  21-C 小林　陽仁 神奈川県 浅野 2 65 1
57  20-A 清水　健一郎 山梨県 甲府第一 2 64 1
57  30-C 金井　美龍 千葉県 県立船橋 2 85 1
57  16-B 竹原　良騎 神奈川県 横浜緑ケ丘 2 96 0
57   5-B 関口　文斗 群馬県 高崎商大附 2 56 0
57  26-B 中村　大和 山梨県 東海大甲府 1 89 0
57  21-A 猿谷　陽 群馬県 高崎商大附 2 76 0
57   2-B 柳本　凌星 千葉県 千葉黎明 1 44 0
57  28-A 髙橋　優斗 東京都 早大学院 2 61 0
57  33-A 長谷川　蒼太 群馬県 県立太田 2 68 0
57   7-B 樽井　輝 神奈川県 慶應義塾 2 84 0
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令和５年度第４２回関東高等学校アーチェリー選抜大会
令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

男子個人決勝 はらっパーク宮代

学年 備考

決　　勝３ 回 戦

得 点 備   考予選順位 SO.得 点 SO. SO. 得 点

４回 戦

得 点 SO.

準々決勝

学 校 名

準 決 勝

得 点 SO.

１ 回 戦

SO.

２ 回 戦

得 点 SO.順位 番号 選　手　名 都道府県 得 点

57   9-C 原　将太 東京都 獨協 1 94 0
57  15-C 廣木　凱大 群馬県 高崎商大附 2 54 0
57  24-C 山﨑　蓮斗 群馬県 高崎商大附 2 70 0
57  14-C 笹岡　飛呂 埼玉県 栄東 1 87 0
57  31-C 内田　空良 栃木県 鹿沼 2 90 0
57   3-A 吉田　智陽 栃木県 鹿沼 1 95 0
57   6-C 川出　真 栃木県 鹿沼 1 82 0
57   4-C 佐藤　大照 群馬県 県立太田 2 79 0
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予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

第１位
東京都 獨協

河西　大心

第２位
水城 東京都 獨協

谷田部　敦也 0 6 河西　大心
7

5

3

2

0

1

5

6

4

1

1

5

0

4

1

2

1

水城

5

6

0

男子個人戦決勝ラウンド

決勝進出

武内　俊秀
6

【　準決勝　】

6水城

【 決　　勝 】

7

108

5

高崎商大附

県立船橋

甲府城西

37

76所沢中央

栗原　優輝
0

猿谷　陽
群馬県

埼玉県

28

85

群馬県

千葉県

6

1

4

6

6

齋藤　万葉

3

東京都

埼玉県

千葉県

千葉県

神奈川県

山本　瑠伊斗

0

神奈川県

6

0

0

茨城県

2

茨城県

３位決定戦 チャン　ブレンダン

3

宮坂　豪

東海大相模

田尻　夏訪

6

茨城県

星槎湘南神奈川県

武内　俊秀

1

埼玉県

6

5

0

7

6

7水城

谷田部　敦也

神奈川県

1水城

星槎湘南

小林　海琉

千葉　善

6千葉黎明

0

千葉　善

1

1星槎湘南

渡邊　光希 0

神奈川県

細金　士恩

山梨県

群馬県

埼玉県

神奈川県

清水　健一郎
甲府第一

山本　雅月

埼玉県

千葉県

群馬県

神奈川県

神奈川県

埼玉県

千葉県

群馬県

細金　士恩

千葉県

慶應義塾

千葉黎明

0

茨城県

千葉県

神奈川県

谷田部　敦也

慶應義塾

埼玉県

鑓田　雄紀

0

4

1

6

神奈川県

千葉県

埼玉県

山梨県

千葉県

群馬県

西口　修平
東海大相模

大宮開成

東京都

神奈川県

茨城県

千葉県

神奈川県

埼玉県

埼玉県

群馬県

山梨県

埼玉県

東京都

チャン　ブレンダン

千葉県

大宮開成

埼玉県

埼玉県

千葉県

山梨県

埼玉県

0

6

千葉県

千葉県

山梨県

東京都

群馬県

栗原　優輝

0

千葉黎明

千葉英和

0

山本　雅月 チャン　ブレンダン

埼玉県

茨城県

埼玉県

6

0

6

武内　俊秀

神奈川県

7

7

1

7

星槎湘南

105

8 【 準々決勝 】【 準々決勝 】
成立

1

25

88

73

40

57

56

41

72

89

24

65

48

49

64

97

16

9

104

44

69

92

21
千葉英和

倉田　遼平 中山　遥斗成立

100

13

12

101

60

53

20

93

68

45

52

61

17

96

4

109

36

77

84

29

栄東

野田　慶一郎 森本　大介
野田　慶一郎 1 森本　大介

成立 栄東

野田　慶一郎 森本　大介7
東京都

成立 栄東東京都

野田　慶一郎 森本　大介

千葉黎明 所沢中央

園部　拓海 栗原　優輝成立 栄東

園部　拓海 6
埼玉県

野々村　宏太 金井　美龍千葉黎明 所沢中央

大河原　宏人
3大河原　宏人 山本　瑠伊斗高崎商大附 甲府城西

野田　慶一郎 森本　大介高崎商大附

千葉黎明

6

6

栄東

倉田　遼平 小山　陽平

東海大甲府

中村　大和 小山　陽平千葉黎明 東海大甲府

倉田　遼平 鑓田　雄紀東海大甲府 1 山梨県

越ヶ谷 県立太田

西本　悠真 鑓田　雄紀千葉黎明 県立太田

孫　徳軒
3

6

千葉黎明

孫　徳軒 柳本　凌星栄東 県立太田

今中　鷗介 関口　滉都栄東

2
千葉県

関口　文斗 髙城　颯汰慶應義塾 千葉黎明

今中　鷗介 埼玉県群馬県 髙城　颯汰
6

関口　滉都慶應義塾

7

高崎商大附 豊岡

埼玉県 春日部共栄

今中　鷗介 関野　遥音慶應義塾 豊岡

6神奈川県 今中　鷗介

6
関口　滉都

関口　滉都千葉黎明

慶應義塾 千葉黎明千葉県

渡邊　光希

県立太田 千葉英和

千葉黎明谷田部　敦也 千葉県

6県立太田 5

谷田部　敦也

千葉英和

早大学院

髙橋　優斗0
山本　雅月

千葉県

6

神奈川県 水城

大宮開成

横山　柊 チャン　ブレンダン

横浜修悠館 千葉英和

貝岐　恵修
貝岐　恵修

横浜修悠館

神奈川県

37
横浜修悠館

小林　陽仁 豊岡

横山　柊豊岡

横山　柊 豊岡7
6

埼玉県

春日部共栄

齋藤　万葉

県立太田

埼玉県

群馬県

6

八須　優也

流山OM

築谷　翔太

千葉県

長谷川　蒼太

流山OM

八須　優也

春日部共栄

千葉県

3

慶應義塾

樽井　輝

東海大相模

田尻　夏訪

神奈川県

流山OM

水城

宮坂　豪

県立船橋

藤代　雅己

星槎湘南

武内　俊秀
水城

谷田部　敦也
茨城県

神奈川県

神奈川県

豊岡

5

浅野

水城

1

112

1

埼玉県

茨城県

横浜緑ケ丘

竹原　良騎
田村　茉士

32

埼玉県

神奈川県

群馬県

櫻井　太智

33

80

81

千葉　善

高野　歩生

7

小林　海琉

県立太田

豊岡

はらっパーク宮代

千葉県

6
横山　柊

茨城県

谷田部　敦也

3

6水城

谷田部　敦也

水城

茨城県

田村　茉士

茨城県

2

埼玉県

令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

神奈川県

6 武内　俊秀
水城

神奈川県 星槎湘南

2

埼玉県

茨城県

星槎湘南

武内　俊秀

千葉県

神奈川県

3

東海大相模神奈川県

1

0

6

田尻　夏訪

齋藤　万葉
春日部共栄

千葉県

0

6

星槎湘南

千葉黎明

園部　拓海

千葉県

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11 12

13

14

15

16

19

20

21

22

23

1

2

3

4

5

6 7

8

9

10

11

12

9

10

11

12 13

14

15

16

9

10

11

12 13

14

15

16

10

11 14

15

2 3

6

6 7



予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

予選 予選

はらっパーク宮代

茶谷　洋成 7【 準々決勝 】 1
千葉県 千葉英和

6 浦田　唯 1 【 準々決勝 】

神奈川県 横須賀総合 浦田　唯 1 1 茶谷　洋成

106神奈川県 横須賀総合 千葉県 千葉英和107

浦田　唯 6 4 茶谷　洋成

神奈川県 横須賀総合 千葉県 千葉英和【 ３位決定戦 】

松岡　天丸 2 小宮　悠杜
東京都 獨協

浦田　唯 6 武内　俊秀 6 2

6 芝野　文哉 39神奈川県 横須賀総合 神奈川県 星槎湘南 東京都 足立新田

埼玉県 大宮開成

38 谷本　一真 4

神奈川県 横須賀総合 長井　琉空 4 0 芝野　文哉第４位
埼玉県 大宮開成

千葉県 津田沼

75 長井　琉空 市瀬　康陽
2

74群馬県 高崎商大附

群馬県 高崎商大附 6
6 東京都 獨協

高原　広季 武内　俊秀 小宮　悠杜
0 笹岡　飛呂 87千葉県 千葉黎明 5 神奈川県 星槎湘南

埼玉県 栄東

86 網倉　寛人 4
高原　広季 小宮　悠杜千葉県 県立船橋

26千葉県 千葉黎明 6
第３位

627 高原　広季
6 東京都 獨協

小宮　悠杜東京都 獨協

千葉県 千葉黎明 6 浦田　唯 2 2 エメリー小澤　莉亜武

6 エメリー小澤　莉亜武 23神奈川県 横須賀総合 東京都 ASIJ

東京都 ASIJ

22 小西　慧斗 4

神奈川県 横須賀総合 永井　希典 3 7 エメリー小澤　莉亜武

90栃木県 作新学院 東京都 ASIJ

栃木県 鹿沼

91 永井　希典 内田　空良
栃木県 作新学院 6 0内山　凛汰狼 6 7 エメリー小澤　莉亜武

山嵜　泰喜 71山梨県 甲府城西 東京都 ASIJ

神奈川県 横浜緑ケ丘

70 山﨑　蓮斗 0 4
群馬県 高崎商大附

3 井上　雄斗 42山梨県 甲府城西 7
内山　凛汰狼 井上　雄斗

6
43 内山　凛汰狼 埼玉県 越ヶ谷

山梨県 埼玉県 越ヶ谷

東京都 ASIJ

内山　凛汰狼 エメリー小澤　莉亜武

4 青木　大河

甲府城西 6

55山梨県 甲府城西 0 6

神奈川県 横浜緑ケ丘3 野口　瑛太
54 廣木　凱大 0

群馬県 高崎商大附 水上　祥吾 6

58神奈川県 慶應義塾 千葉県 津田沼

6 千葉県 津田沼

59 水上　祥吾 野口　瑛太

豊岡

水上　祥吾 佐久間　清春神奈川県 慶應義塾 6

103神奈川県 慶應義塾 2 3 埼玉県102 【　準決勝　】
菊澤　賢悟 佐久間　清春

10茨城県 水城 0 7 埼玉県11 菊澤　賢悟
1 埼玉県 豊岡

佐久間　清春豊岡

茨城県 水城 1 松岡　天丸 0 6 河西　大心
1 舟橋　叡思 15東京都 足立新田 東京都 獨協

神奈川県 慶應義塾

14 野本　寛太 1
埼玉県 栄東 野本　寛太 3 6 舟橋　叡思

98埼玉県 栄東

３位決定戦

神奈川県 慶應義塾99

西川　結大郎 7 河西　大心 6

63神奈川県 東海大相模 東京都 獨協 神奈川県 慶應義塾

舟橋　叡思

千葉県 県立船橋

62 安　慶一朗 5 7 李　宏睿
西川　結大郎 李　宏睿茨城県 水城

50神奈川県 東海大相模 7
決勝進出

051 西川　結大郎
3 埼玉県 豊岡

尾野　孝太千葉県 県立船橋

神奈川県 東海大相模 6 西川　結大郎 0 1 舟橋　叡思
4 津田　蒼空 47神奈川県 東海大相模 神奈川県 慶應義塾

埼玉県 豊岡

46 外崎　勇咲 2
東京都 NIT駒場 坂巻　智輝 6 2 水井　慈英

66茨城県 水城 神奈川県 横浜緑ケ丘

6 神奈川県 横浜緑ケ丘

67 坂巻　智輝 水井　慈英
坂巻　智輝 高野　喜晴茨城県 水城 6

吉田　智陽 95茨城県 水城 1 4 東京都 都武蔵

栃木県 鹿沼

94 原　将太 0 0
岡松　巧真 高野　喜晴東京都 獨協

6 東京都 都武蔵19 岡松　巧真 高野　喜晴 18千葉県 千葉英和 2
6 東京都 都武蔵河西　大心千葉県 千葉英和 6

31東京都 足立新田 6 6 東京都 獨協

松岡　天丸

30 出牛　侑弥 4
千葉県 千葉英和

6 永田　柊哉
東京都 NIT駒場 石原　正義 6

82千葉県 千葉英和 千葉県 千葉英和

0 栃木県 鹿沼

83 石原　正義 川出　真
池田　皐晟

0 永田　柊哉

石原　正義 4 4千葉県 千葉英和 6

佐藤　大照
千葉黎明

79千葉県 千葉英和 神奈川県 星槎湘南

星槎湘南

県立太田

78 恩田　歩生 3 0

34山梨県 甲府城西 0 6 神奈川県

6 神奈川県

池田　皐晟

35 丸山　雄大 池田　皐晟

群馬県

星槎湘南河西　大心山梨県 甲府城西 7

丸山　雄大千葉県

東京都 足立新田 6 7 東京都 獨協

松岡　天丸

令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

111東京都 足立新田 6
河西　大心

110 6 東京都 獨協

松岡　天丸

松岡　天丸
1 東京都 獨協

河西　大心

3 松岡　天丸 河西　大心 2東京都 足立新田 1
1 東京都 獨協東京都 足立新田 1 男子個人戦決勝ラウンド
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令和５年度第４２回関東高等学校アーチェリー選抜大会
令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

女子個人決勝 はらっパーク宮代

学年 備考

1  38-B 古庄　千陽子 東京都 足立新田 1 3 bye 6 6 6 7 6 19
2  43-A 古庄　日和子 東京都 足立新田 2 4 bye 6 6 7 6 2 15
3  49-A 大田　楓子 東京都 成立 3 1 bye 6 6 6 4 6 16
4  41-C 野上　菜那 千葉県 千葉英和 2 15 bye 6 6 6 3 0 9
5  36-C 茂木　果穂 埼玉県 大宮開成 2 8 bye 6 6 5
5  39-C 相川　乃羽 千葉県 千葉英和 2 5 bye 6 6 3
5  45-A 𠮷田　聖奈 群馬県 高崎商大附 2 26 7 7 6 2
5  37-B 豊原　優 埼玉県 大宮開成 2 27 6 6 6 0
9  44-A 榎本　ゆい 神奈川県 ヨコエイワ 2 24 7 6 2
9  45-C 梅田　そら 千葉県 千葉英和 2 12 bye 6 2
9  43-B 海老澤　莉乃 茨城県 水城 2 14 bye 6 2
9  50-B 小西　愛莉 神奈川県 東海大相模 2 22 6 6 2
9  46-B 川村　かえで 千葉県 千葉英和 2 16 bye 6 0
9  43-C 山田　亜珠 埼玉県 春日部共栄 2 20 6 7 0
9  47-C 赤沼　さおり 神奈川県 東海大相模 2 23 6 6 0
9  46-A 五関　晄子 東京都 足立新田 2 2 bye 6 0

17  42-B 坂井　祥華 東京都 都立四商 3 9 bye 5
17  40-B 須山　優香 群馬県 高崎商大附 2 19 6 4
17  35-B 土橋　茜音 神奈川県 東海大相模 2 11 bye 4
17  37-C 林　優奈 神奈川県 横須賀総合 2 6 bye 4
17  38-C 栗山　聖菜 神奈川県 横須賀総合 2 18 bye 4
17  36-A 宍倉　祐香 千葉県 千葉英和 2 7 bye 3
17  40-A 髙野　由奈 栃木県 烏山 2 17 bye 2
17  49-B 大竹　陽南乃 群馬県 沼田女子 2 25 7 2
17  45-B 椎名　美幸 埼玉県 大宮開成 1 28 6 2
17  47-B 野澤　恩 栃木県 烏山 2 21 7 2
17  41-B 内山　心菜 東京都 山脇学園 2 13 bye 1
17  48-C 外崎　花奈 東京都 都立四商 3 32 6 0
17  42-A 渡邉　由衣 群馬県 館林女子 2 29 7 0
17  35-C 天野　美優 山梨県 甲府第一 2 30 6 0
17  35-A 中田　志穏 東京都 松が谷 2 10 bye 0
17  38-A 尾井川　鈴加 千葉県 流山OM 2 31 6 0
33  49-C 進藤　菜桜 千葉県 磯辺 2 33 5
33  44-B 渡辺　菜月 千葉県 磯辺 2 38 5
33  47-A 秋山　要 埼玉県 栄東 2 35 4
33  42-C 分銅　美香 埼玉県 栄東 1 41 3
33  46-C 矢崎　安純 山梨県 甲府城西 2 44 3
33  40-C 酒井　桐子 千葉県 県立船橋 2 39 3
33  48-B 佐藤　有彩 茨城県 水城 2 37 2
33  41-A 若山　菜々 山梨県 甲府第一 2 46 2

１ 回 戦

得 点 SO.順位 番号 選　手　名 都道府県

12×3射３ 回 戦

得 点 SO.

準々決勝

学 校 名

準 決 勝 決　　勝２ 回 戦

得 点 備   考予選順位 SO. 合 計得 点 SO. SO. 得 点得 点 SO.
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令和５年度第４２回関東高等学校アーチェリー選抜大会
令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

女子個人決勝 はらっパーク宮代

学年 備考

１ 回 戦

得 点 SO.順位 番号 選　手　名 都道府県

12×3射３ 回 戦

得 点 SO.

準々決勝

学 校 名

準 決 勝 決　　勝２ 回 戦

得 点 備   考予選順位 SO. 合 計得 点 SO. SO. 得 点得 点 SO.

33  36-B 能登　美海 群馬県 沼田女子 2 43 2
33  48-A 中島　花佳 千葉県 千葉英和 2 42 2
33  39-A 大崎　春香 群馬県 高崎商大附 2 40 1
33  50-A 吉馴　杏 茨城県 水城 2 36 1
33  39-B 鈴木　舞音 栃木県 鹿沼 2 34 1
33  44-C 竹内　萌桃 群馬県 沼田女子 2 45 0
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予選 予選

1

6

7

0

1

1

1

1

1

1

5

4

6

6

2

1

5

1

1

7

4東京都 成立

女子個人戦決勝ラウンド

第１位

野上　菜那

東京都

【　決　勝　】

6

第３位

山梨県

群馬県

14

51

46
甲府第一

水城

茨城県

須山　優香

海老澤　莉乃

高崎商大附

海老澤　莉乃
2

6 野上　菜那大田　楓子

神奈川県

埼玉県

6

1

1

1

7

東京都

千葉県

6

千葉県

大田　楓子

埼玉県 春日部共栄

群馬県

千葉県

宍倉　祐香

𠮷田　聖奈

6

6

0

千葉県 千葉英和

0

千葉英和

野上　菜那

高崎商大附群馬県

2

6

6

東京都

赤沼　さおり

足立新田東京都

五関　晄子

6

0

0

千葉県

4

0

6

0

成立

6成立

大田　楓子

神奈川県

6成立

千葉英和

髙野　由奈

川村　かえで

川村　かえで

2烏山

6

1

1千葉英和

相川　乃羽 6

神奈川県

群馬県

大崎　春香
高崎商大附

大竹　陽南乃

千葉県

茂木　果穂

東京都

茂木　果穂

群馬県

埼玉県

大宮開成

3

栃木県 烏山

東京都

栃木県

埼玉県

埼玉県

千葉県

埼玉県

栃木県

1

千葉県

沼田女子

小西　愛莉

6

4

神奈川県

東京都

東京都

栃木県

千葉県

大田　楓子

天野　美優

6

東京都

6

群馬県

埼玉県

群馬県

山梨県

千葉県

東京都

竹内　萌桃
沼田女子

東京都

東京都

栃木県

千葉県

神奈川県

群馬県

千葉県

宍倉　祐香
千葉県

高崎商大附

𠮷田　聖奈

東京都

神奈川県

神奈川県

茨城県

群馬県

山梨県

東京都

群馬県

茨城県

埼玉県

山梨県

神奈川県

若山　菜々

神奈川県

6

0

4

0

7

東京都

6

0

東京都

第４位

群馬県

6

6

2

6

2

春日部共栄

山田　亜珠 大田　楓子

流山OM

尾井川　鈴加
千葉県

東京都

栗山　聖菜

千葉英和

野上　菜那

横須賀総合

1

1

6

足立新田

五関　晄子

29

36

61

4 【 準々決勝 】 【　準決勝　】【　準決勝　】
足立新田

53

12

13

52

45

20

5

60

37

28

21

44

35

19

62

3

41

24

25

40

57

8

27

22

43

54

11

30

39

58

7

6

59

38

15

10

55

42

23

26

9

56

2

63

34

31

18

47

50

東京都

足立新田

古庄　日和子 古庄　千陽子
古庄　日和子

【 準々決勝 】
6 古庄　千陽子

【 ３位決定戦 】

足立新田 足立新田

古庄　日和子 古庄　千陽子6

館林女子

水城 栄東

吉馴　杏 秋山　要足立新田 足立新田

渡邉　由衣茨城県

東京都

東京都

渡邉　由衣 天野　美優館林女子 甲府第一

甲府第一古庄　日和子 古庄　千陽子

古庄　日和子

春日部共栄 高崎商大附

山田　亜珠 須山　優香足立新田 足立新田成立

山田　亜珠 7

成立

6 海老澤　莉乃水城

1古庄　千陽子山脇学園

内山　心菜

水城

内山　心菜

千葉英和 東海大相模

梅田　そら 土橋　茜音足立新田 足立新田

梅田　そら 土橋　茜音
千葉英和 東海大相模

梅田　そら 小西　愛莉2

甲府城西 沼田女子

矢崎　安純 能登　美海千葉英和 東海大相模

野澤　恩
2

2

東海大相模

野澤　恩 小西　愛莉烏山 東海大相模

相川　乃羽 豊原　優烏山

3
神奈川県

椎名　美幸 豊原　優千葉英和 大宮開成

椎名　美幸 埼玉県埼玉県 豊原　優
6

水城

6

大宮開成 大宮開成

千葉県 磯辺

埼玉県

千葉県

佐藤　有彩 渡辺　菜月大宮開成 大宮開成

2

4
林　優奈

林　優奈横須賀総合

千葉英和 大宮開成

茨城県 相川　乃羽
埼玉県

相川　乃羽

千葉英和

横須賀総合古庄　日和子 神奈川県

3

古庄　千陽子

茂木　果穂 𠮷田　聖奈

大宮開成 第２位6

古庄　千陽子

千葉英和

県立船橋

酒井　桐子3高崎商大附

大竹　陽南乃

群馬県

2

埼玉県 足立新田

高崎商大附

茂木　果穂 𠮷田　聖奈沼田女子

群馬県 7

5

分銅　美香 ヨコエイワ

榎本　ゆいヨコエイワ

榎本　ゆい 大宮開成7
6

神奈川県

東海大相模

赤沼　さおり

千葉英和

神奈川県

千葉県

中田　志穏
東京都

中島　花佳

松が谷

中田　志穏

東海大相模

千葉英和

野上　菜那
千葉県

松が谷

流山OM

尾井川　鈴加

横須賀総合

栗山　聖菜

足立新田

五関　晄子

鹿沼

鈴木　舞音

成立

磯辺

大田　楓子
東京都

千葉県

埼玉県

ヨコエイワ

5

栄東

都立四商

都立四商

1

64

33

32

3

神奈川県

東京都

坂井　祥華

16

千葉県

川村　かえで

17

48

49

髙野　由奈

外崎　花奈

3

6

千葉英和

2

令和５年１１月１８日（土）・１９日（日）

はらっパーク宮代
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